
Technický nákres umístění předmětu nájmu dle bodu 3.1 Smlouvy nepodléhá povinnosti uveřejnění 

ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

Příloha č. 1 k SMLN0008/2019 -  Specifikace předmětu nájmu:



Příloha č.2 ke smlouvě č. SMLN0008/2019

VSTUPNÍ REŽIM

Tato příloha popisuje a určuje vstupní režim zaměstnanců nájemce, nebo zaměstnanců jím  pověřeného 

subjektu do budovy ÚZEI na adrese Mánesova 1453/75, Praha 2 - Vinohrady:

•  Nájemce na své náklady instaloval u vchodových dveří depozit, ve kterém jsou uloženy klíče 

od předmětných prostor a vstupní kód od elektronického zabezpečovacího systému (EZS).

•  Nájemce převzal následující klíče od budovy:

. . ........ . . . . ................ ........ .. . . . . . . ................ ........ .......... . . ........... ........... 

.... . ...... .... .................................... ...........................................

... . . ...... . . . . ............ .. ................ ........ ... . .

... . . ...... .. . . ......................... .............................. .. ........................................ . . .............

. . ........ . . . . ............. ........... .. . . . . . . . . . ................... ........ ............... ............. . . . . . . . . ..

•  Zaměstnanci nájemce, nebo zaměstnanci jím  pověřeného subjektu, se prokáží při vstupu do 

budovy zaměstnaneckou průkazkou, v případě pochybností i občanským průkazem.

•  Zaměstnanci nájemce, nebo zaměstnanci jím  pověřeného subjektu, si při vstupu do budovy 
počínat následujícím způsobem:

o V pracovní dny.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....... je umožněn volný přístup do 

předmětných prostor po prokázání totožnosti u ostrahy budovy 

o M imo tu to  dobu je nutné oznámit vstup do budovy telefonicky na dispečink

.................................................................... ...................... . . . ..... .............. ...... ....... nebo 

. . . . . . ............, . . . . . . . . . . . . ... . . ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

.............................................. ........... ........... ........ Po vstupu do budovy je nutné vchod 

do budovy opět uzamknout. Při odchodu musí být znovu aktivován EZS a odchod 

telefonicky oznámen .....................................

•  V případě změny bezpečnostní agentury, nebo změny telefonních čísel, je pronajímatel 

povinen tu to  skutečnost neprodleně oznámit nájemci.



P O V Ě Ř E N Í

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ: 64949681 

(dále jen „Společnost“), zastoupena představenstvem Společnosti, tímto pověřuje níže uvedenou zaměstnankyni:

aby za Společnost jednala, zastupovala ji, uzavírala nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného 

břemene) k zajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení 

veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení 

a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího 
veřejnou komunikační síť.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat smlouvy, jejichž 

předmětem je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích 

osob.

Na základě tohoto pověření je výše uvedená zaměstnankyně oprávněna i k právním úkonům za Společnost vůči 
orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby 

nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo 

vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního 
zařízení Společnosti.

Pověřená zaměstnankyně však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřená zaměstnankyně po dobu pracovního poměru ve Společnosti 

samostatně, s výjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance 

Společnosti. Zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za 

Společnost.

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka 

připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis.

V Praze dne 23. června 2016

Martinu H O L C O V O U
nar. ................

Ralph Rentschler 
místopředseda představenstvapředseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:

Martina Holcová

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, 

Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulíce 
poř. 6, legalizace 16/11/168 
vlastnoručně podepsal 
Mark Klein
.................................. - Německo 
(datum a místo narození žadatele)
......................................................, Německo 
(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo...................................................... 
VSulicích dne 23.6.2016 
Kateřina Šímová
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulice 
poř. č. legalizace 16/11/200 
vlastnoručně podepsal 
Ralph Roland Rentschler 
.................................. - Německo 
(datum a místo narození žadatele)
7.................................................., Německo 
(adresa místa trvalého pobytu)
OP číslo .......................(druh a číslo dokladu) 
V Sulicích dne 23.6.2016 
Kateřina Šímová

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)


